
Contacto

Teléfono +034 981659000
Correo Electrónico contratacion@arteixo.org

Dirección Postal

Plaza Alcalde Ramón Dopico, 1
(15142) Arteixo España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CE 2024/C005/000009 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-09-2024 a
las 13:39 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Arteixo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yXzlxR8JgXoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: CE 2024/C5/9_7 Contrato especificado denominado suministro de papel higiénico y
papel secamanos para el Ayuntamiento de Arteixo

Suministro de papel higiénico y papel secamanos para el Ayuntamiento de ArteixoDescripción 
Valor estimado del contrato 14.920,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.053,81 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.920,5 EUR.

Clasificación CPV
18000000 - Prendas de vestir, calzado, artículos de viaje y accesorios.
39000000 - Mobiliario (incluido el de oficina), complementos de mobiliario, aparatos electrodomésticos (excluida la
iluminación) y productos de limpieza.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: Un año con entregas parciales según solicitud del servicio

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Oferta mejor valorada

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yXzlxR8JgXoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 981659016

Dirección Postal

Plaza Alcalde Ramon Dopico
(15142) Arteixo España

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 11.088 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

DARLIM SLU
NIF b36612562
Categoría:39000000-Mobiliario (incluido el de oficina), complementos de mobiliario, aparatos electrodomésticos
(excluida la iluminación) y productos de limpieza.
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

AVENIDA PRINCIPAL 67 POL IND A GRANXA
(36400) PORRiNO España

Contacto

Teléfono 672639636
Correo Electrónico darlim@darlim.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.310,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.635,71 EUR.

Motivación

Motivación Oferta mejor valorada
Fecha del Acuerdo 30/08/2024
Plazo de Formalización Del 02/09/2024 al 13/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Arteixo
Sitio Web https://arteixo.org

Proceso de Licitación

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=3OtKC3fp4/mnn4y9PMNoHe0krF9OpK6dpZjddELVfP5kqTh3i1d%2BjZAx1XBKMOKKJulWQC539C9hmLtn5oggsuHiDdDnoByt46BnenAfy4wZyAJWGsSt0OzTSTyw9JAs&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://arteixo.org


Lugar

AYUNTAMIENTO DE ARTEIXO - TELEMÁTICA

Dirección Postal

PLAZA ALCALDE R. DOPICO 1, ARTEIXO
(15142) ARTEIXO España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 08/07/2024 a las 11:24 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Identificador contrato original 2023/C005/000004_V1
Objeto Sistema dinámico de adquisición del Ayuntamiento de Arteixo para la contratación de suministros
Categoría/Descripción [39000000-Mobiliario (incluido el de oficina), complementos de mobiliario, aparatos electrodomésticos
(excluida la iluminación) y productos de limpieza.]
Procedimiento Restringido
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación Contrato basado en un Sistema Dinámico de Adquisición
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 05/07/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/07/2024 a las 23:59

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 04/07/2024 a las 23:59

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Cantidad Mínima 5

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vfzXbykuawiqb7r Ccv76BA%3D%3D

ID 0000014082014 |  2024-000931513 | Mon, 02 Sep 2024 13:39:31:134 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
8086318605351499268476685123004578187 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vfzXbykuawiqb7rCcv76BA%3D%3D

